О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Восьмидесятой (внеочередной) сессии третьего созыва

от 23 июня 2020 года
                         № 437
с. Любомировка
	О назначении выборов депутатов
Совета Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Омской области  «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
Р Е Ш И Л:
1. Назначить выборы депутатов Совета Любомировского сельского поселения    Таврического муниципального района Омской области на 13 сентября 2020 года.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Таврические новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              В.А. Бондаренко